

استقلال نگران محبی نیست



اما آنچه مشخص است هیچ نگرانی برای بازگشت «محمد محبی» به پرتغال وجود ندارد و او پیراهن آبی را از تن خارج نمی‌کند.

باشگاه استقلال طی توافقی با سانتاکلارا قرار بود در ۲ قسط پول انتقال محبی را پرداخت کند که پس از روی کار آمدن علی فتح‌الله‌زاده مبلغ توافق شده پرداخت نشد اما باشگاه برتغالی اعلام کرد ۱۴۰ هزار دلار از این پول به حساب آنها نسیخته است. این چالش در هفته‌های اخیر باعث شد تا کار استقلال و سانتاکلارا به فیفا بکشد اما آنچه مشخص است هیچ نگرانی برای بازگشت محبی به پرتغال وجود ندارد. البته هیچ بعید نیست مدیران باشگاه استقلال به زودی با پرتغالی‌ها وارد مذاکره شوند چرا که فتح‌الله‌زاده همانطور که چند روز پیش در مصاحبه‌ای اعلام کرد اسناد و مدارک لازم را دربارہ پرداخت پول به سانتاکلارا به فیفا ارسال کرده‌اند و از این بابت نگرانی ندارند.

ماجرای پیشنهاد صد میلیاردی به بیر اونود

شنیده می‌شود یک باشگاه صنعتی سبار دیگر پیشنهاد نجومی را مانند ابتدای فصل به دروازهبان پرسپولیسی ارائه کرده است. به گزارش ایرنا، با توجه به باز شدن پنجره نقل و انتقالات زمستانی دروازهبان تیم فوتبال پرسپولیس بار

دیگر با یک پیشنهاد نجومی مواجه شده است. علیرضا بیرانوند که ابتدای فصل به عنوان نخستین خرید سرخپوشان به جمع پرسپولیسی‌ها اضافه شد، همان ابتدای فصل از چند باشگاه صنعتی پیشنهادهای نجومی دریافت کرد اما با قراردادی سه ساله به پرسپولیس بازگشت تا در سال جام جهانی سرخپوشان را همراهی کند. او باشگاه صنعتی به طور جدی دنبال به خدمت گرفتن بیرانوند بودند اما حالا شنیده می‌شود که یکی از این دو باشگاه بار دیگر پیشنهاد جدیدی را به شماره یک تیم ملی ارائه داده است.

گفته می‌شود مبلغ پیشنهادی برای دو فصل و نیم صد میلیارد بوده است. دروازهبان پرسپولیس زمانی هم که بازیکن آزاد بود این پیشنهاد را رد کرد و اینبار هم به نظر نمی‌رسد که او به این پیشنهاد پاسخ مثبت بدهد. از طرفی باشگاه پرسپولیس هم به هیچ عنوان راضی به از دست دادن دروازه بان شماره یک فوتبال ایران نیست.

بنزما هم پیشنهاد النصر را رد کرد!



ستاره فرانسوی رئال مادرید پیشنهاد پیوستن به کریستیانو رونالدو در باشگاه النصر را نپذیرفته است. به گزارش ایلنا، طبق گزارش فوت مرکانو، بنزما همزمان با پیشنهاد النصر عربستان سعودی با تمدید قرارداد جدید در رئال مادرید موافقت کرده است. النصر در حال حاضر کریستیانو رونالدو را به خدمت گرفته و به نظر می‌رسد به دنبال انجام حرکت‌های بلندپروازانه‌تر در بازار نقل و انتقالات است، زیرا اخیراً با پیشنهادهایی مانند سرخو راموس، مدافع میانی پاری سن ژرمن، سرخو بوکسنت هافبک بارسلونا و هم تیمی بنزما در رئال مادرید یعنی لوکا مودریچ مرتبط شده است. با این حال، به نظر می‌رسد که هرگونه تلاش برای جذب بنزما بیفوه خواهد بود. برنده توپ طلای ۲۰۲۲ از زمانی که در سال ۲۰۰۹ از لیون به رئال مادرید پیوست، بنا بر گزارش‌ها قصد دارد به کار خود با قهرمان فعلی لالیگا و لیگ قهرمانان اروپا پایان دهد. با این حساب، این بازیکن ۳۵ ساله قرار است قرارداد خود را برای یک سال دیگر تمدید کند تا او را تا تابستان ۲۰۲۴ در سانتیاگو برنابئو نگه دارد. فوت مرکانو گزارش می‌دهد که شرایط قبلاً توافق شده است و این خبر باید خیلی زود رسمی شود.

ماجرای پیچیده شیخ دپاباته



یورگن لوکادیا پس از هفته دوم به پرسپولیس اضافه شد و تصمیم جدایی ناگهانی قبل از شروع دوازدهم گرفت همچنین شیخ دپاباته که خیلی دیر به لیست بازیکنان پرسپولیس اضافه شده بود با مصدومیت‌های متوالی روبرو شد تا تنها ۶۰ دقیقه برای این تیم بازی کند.

مهاجم اهل مالی پرسپولیس در حالی با آسیب دیدگی‌های خود باعث تغییر در ساختار تاکتیکی سرخپوشان شد که یحیی گل محمدی از همان ابتدا نسبت به مصدومیت‌های طولانی مدت دپاباته هشدار داده بود اما اصرار مسئولان باشگاه باعث شد تا این بازیکن به جمع بازیکنان بپیوندد.با این وجود دپاباته کمترین تأثیر را در برده‌ای متوالی پرسپولیس داشت تا گل محمدی همچنان دنبال جذب مهاجم برای تقویت خط حمله تیمش باشد. سرمربی پرسپولیس تصمیم دارد با معرفی مهاجم جدید به مدیریت باشگاه نسبت به حل مشکل گلزنی تیمش اقدام مؤثر کرده و این گونه نشان دهد که همچنان اعتقادی به حضور همیشگی دپاباته در ترکیب پرسپولیس ندارد.

شاپان ذکر است شیخ دپاباته به تازگی در تمرینات گروهی این تیم حاضر شده و در صورت ملاحیدب کادر فنی می‌تواند در بازی آخر هفته پرسپولیس برای دقایقی بازی کند.

چشم تکونام به دنبال عبدی

سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان دنبال جذب مهاجم جوان پرسپولیس در نیم فصل رقابت‌های لیگ برتر است. به گزارش مهر، دور برگشت رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران در حالی از پنجشنبه هفته جاری آغاز می‌شود که هنوز نقل و انتقالات بین تیم‌ها در زمستان سال جاری ادامه دارد. جواد تکونام سرمربی فولاد خوزستان قصد دارد تیمش را علاوه بر نیم فصل دوم لیگ برتر جهت حضور هرچه بهتر در دور حذفی لیگ قهرمانان آسیا تقویت کند. او که از عملکرد چند خرید ابتدای فصل خود اصلا راضی نیست تصمیم دارد نقاط ضعف این تیم را در نقل و انتقالات زمستانی پوشش دهد. کاهن‌آمر گلزنی فولاد از زمان حضور تکونام باعث شده تا سرمربی اهوازی‌ها دنبال خرید مهاجم باشد. مهدی عبدی مهاجم جوان پرسپولیس که عملکرد خوبی با پیراهن این تیم در نیم فصل اول نداشت نظر تکونام را برای پیوستن به این تیم جلب کرده است تا مذاکرات اولیه برای این انتقال رخ دهد.

این در حالی است که عبدی با پرسپولیس قرارداد دارد و برای هر گونه جابجایی نیاز به رضایت باشگاه پرسپولیس دارد. پیگیری هانشان می‌دهد سرخپوشان هنوز نامه رسمی مبنی بر انتقال عبدی از هیچ تیم دیگری دریافت نکرده اند. آنها در صورت موافقت یحیی گل محمدی حاضر خواهند شد مهاجم جوان خود را با قراردادی قرضی به تیم دیگر بدهند. باید دید باشگاه فولاد برای جذب مهاجم سرخپوشان اقدام رسمی خواهد کرد یا این مهاجم با توجه به شروط باشگاه پرسپولیس از لیست خرید تکونام کنار گذاشته می‌شود.

کارشناس فوتبال کشورمان به بررسی شرایط دو تیم سپاهان و استقلال در آستانه بازی مهم هفته شانزدهم پرداخت.

حسین چرخایی در گفت‌وگو با فارس، در خصوص تقابل سپاهان و استقلال در هفته شانزدهم لیگ برتر، اظهار داشت: در ابتدا باید بگویم من با جملاتی که در فوتبال ما عادی شده و می‌گویند شرایط فلان تیم با توجه به غیبت فلان بازیکن چنین و چنان است، موافق نیستم. تیم‌ها اول فصل نفرات خودشان را انتخاب می‌کنند. هر تیم باید در هر پست دو بازیکن خوب داشته باشد و برای مصدومیت‌ها و محرومیت‌ها برنامه ریزی کند.

نقطه ضعف مشترک در سپاهان و استقلال

وی افزود: دو تیم خیلی خوب ایران یک بازی بسیار حساس را برگزار می‌کنند که می‌توان گفت یک فینال زودرس در لیگ این فصل است. هم استقلال شانس برد دارد و هم سپاهان ولی در کل امیدوارم فوتبال زیبایی را ببینم و بازی خوبی ارائه نشود. استقلال نشان داده می‌تواند فوتبال خوبی ارائه بدهد. سپاهان هم همیشه یک تیم هجومی بوده، چه در زمان سرمربیگری محرم نوبدیکما و چه الان با هدایت مورایس، البته حوادث بازی هم واقعا تأثیر گذار است.

کارشناس فوتبال با بیان اینکه هر دو تیم نقطه ضعف مشابهی دارند، گفت: استقلال یک مهاجم تمام کننده و شسی دانگ ندارد. سپاهان هم همینطور است. از موقعیت‌هایی که در طول یک بازی به دست می‌آورد به ندرت استفاده می‌کند. شناسی که سپاهان در بازی آخر خودش آورد این بود که او رده مغاللو هت‌تریک کرد و به همین خاطر شناسی از نظر روحی وضعیت هجومی این تیم بهتر باشد. با اینحال استقلال اصلا تمام کننده خیلی خوبی ندارد. سپاهان می‌تواند روی مغاللو حساب کند

اما استقلال همین را هم ندارد.

چرخایی تصریح کرد: استقلال در بازی آخر خودش تراکتور را برد اما با دو ضربه پنهالی این اتفاق افتاد. البته این تیم خیلی خوب بازی کرد و موقعیت‌های زیادی به دست آورد اما مورایس، البته حوادث بازی هم واقعا تأثیر گذار است.
کارشناس فوتبال با بیان اینکه هر دو تیم نقطه ضعف مشابهی دارند، گفت: استقلال یک مهاجم تمام کننده و شسی دانگ ندارد. سپاهان هم همینطور است. از موقعیت‌هایی که در طول یک بازی به دست می‌آورد به ندرت استفاده می‌کند. شناسی که سپاهان در بازی آخر خودش آورد این بود که او رده مغاللو هت‌تریک کرد و به همین خاطر شناسی از نظر روحی وضعیت هجومی این تیم بهتر باشد. با اینحال استقلال اصلا تمام کننده خیلی خوبی ندارد. سپاهان می‌تواند روی مغاللو حساب کند

نقل و انتقالات پرسپولیس

بازگشت به گزینه‌های ابتدای فصل با یک تفاوت

باشگاه پرسپولیس در نقل و انتقالات زمستانی تلاش دارد تا گزینه‌های کادر فنی را جذب کند؛ با این وجود آنها ملاحظاتی هم برای جذب بازیکن دارند. به گزارش ایرنا، تیم فوتبال پرسپولیس در شرایطی خود را برای نیم فصل دوم رقابت‌های لیگ آماده می‌کند که در نخستین بازی باید روز پنجشنبه در هفته شانزدهم مقابل ذوب‌آهن قرار بگیرد.

این در حالی است که یحیی گل‌محمدی سرمربی سرخپوشان تأکید دارد که تا آن زمان، نقل و انتقالات تیمش تکمیل شود تا برای نیم فصل دوم بتواند از بازیکنان جدید استفاده کند.

سرخپوشان در چند پست نیاز به تقویت دارند و به احتمال فراوان تغییرات گوناگونی را در خطوط مختلف شاهد خواهیم بود. بدین ترتیب پرسپولیس در تمام خطوط نیاز به جذب بازیکن جدید دارد.

در خط دروازه احمد گوهری که با وجود علیرضا بیرانوند شناس زیادی برای خود نمی‌بیند، پیشنهاداتی دارد و ممکن است این تیم را ترک کند. هر چند باشگاه مخالف است اما اگر سرخپوشان دروازهبان جدیدی پیدا کنند ممکن است او

ضعف مشترک در سپاهان و استقلال چیست؟



تفاوت مورایس با قلعه‌نویی و گل محمدی

وی در خصوص شرایط تیم سپاهان عنوان کرد: سپاهان مورایس پلن‌های متفاوت ندارد. مثلا روز بازی با پیکان که شکست خوردند باید با توجه به بازی بسیار فشرده پیکان، نقشه بازی را عوض می‌کرد اما ایمن اتفاق نیفتاد. مشکل بعدی این است که تعویض‌ها به موقع انجام نمی‌شود. الان می‌توان ۵ تعویض انجام داد و این یعنی باید از نفرات روی نیمکت بهتر استفاده کرد. امیر قلعه‌نویی در کل گهر و یحیی گل محمدی در پرسپولیس این کار را خوب انجام می‌دهند. مشکل دیگری هم هست که اکثر تیم‌ها دارند؛ فاصله بین خطوط زیاد است و فشرده‌گی لازم را به خصوص در دفاع کردن نمی‌بینیم. این مشکل را در تیم مورایس هم می‌بینیم به طوریکه گاهی فاصله مغاللو با دفاع وسط خودی ۵۰ متر می‌شود.

از مربیان خارجی انتظار می‌رود این مشکل را بهتر برطرف کنند.

نیمکت شلوغ، مشکل مهم استقلال

چرخایی گفت: در طرف مقابل مشکل مهمی که در استقلال وجود دارد، شلوغی نیمکت است. خیلی از بزرگترین بازیکنان دنیا هم گاهی به نیمکت خودی نگاه می‌کنند، رفتارها و مسائل حاشیه‌ای که بعضی اوقات برای استقلال و کنار زمین به وجود می‌آید، از طرف یک مربی کاملا حرفه‌ای قابل قبول نیست.

سایپنتو و مورایس، دو مرد متضاد

وی افزود: مورایس و سایپنتو دقیقا دو آدم متضاد هستند. مورایس گاهی تبدیل به یک تماشاگر می‌شود. به اعتقاد من نه رفتار

و به عنوان مثال مهدی پور فصل قبل خیلی بهتر بازی می‌کرد. او باید بداند فوتبال فقط توپ را گرفتن و عوض کردن جناح نیست. متوجه شود. اینکه سر او ت با اتفاقات کوچک

تشنج به وجود بیاید، نتیجه‌اش این می‌شود که بازیکن روی خط دروازه توپ را به بیرون می‌زند. وظیفه مربیان و نیمکت نشینان یک تیم این است که تیم خودی را بررسی کنند اما در فوتبال ما جایگاه‌ها عوض شده، به طوریکه می‌توان گفت دستیاران تیم دآوری را بررسی و آنلزی می‌کنند! مناسفانه این نکات در فوتبال ما گم شده و به همین خاطر دچار افت شده‌ایم.

غیبت نورافکن و محبی اشتباه بزرگ کی‌روش

چرخایی با بیان اینکه سپاهان و استقلال هر دو مدعی قهرمانی این فصل هستند، گفت: شکی نیست هر دو تهاجمی هستند و بازیکنان شاخصی دارند. یکی از بزرگترین اشتباهات کی‌روش این بود که نورافکن را از سپاهان و محبی را از استقلال به جسام جهانی نبرد در صورتی که این دو بازیکن حق‌شان بود در تیم ملی بازی کنند. از طرفی هر دو تیم، دروازهبان ملی‌پوش دارند که می‌توانند تأثیرگذار باشند.

بازیکنان خارجی آن‌ها نیز بازیکنان خیلی خوبی هستند. در استقلال خیلی تعجب می‌کنم یامگا که انقدر خوب می‌تواند موقعیت سازی کند یا اگر در موقعیت قرار بگیرد می‌تواند گلزنی کند، در دفاع راست چه می‌کند؟

خطاهایک استقلال دور از شرایط آرمانی

وی تصریح کرد: در سپاهان یکی از مشکلات این است که این تیم وینگرهای زیادی دارد. اگر روزی مغاللو در تیم نباشد چه اتفاقی می‌افتد؟ البته استقلال هم کم و بیش با این مشکل مواجه است.

ضمن اینکه استقلال‌هافبک‌های خیلی خوبی دارد اما آن‌ها الان شرایط آرمانی ندارند. به عنوان مثال مهدی پور فصل قبل خیلی بهتر بازی می‌کرد. او باید بداند فوتبال فقط توپ را گرفتن و عوض کردن جناح نیست. یک‌هافبک باید خلاقیت داشته باشد.



تمام ملاحظات در نظر گرفته شود تا دیگر این اتفاقات تکرار نشود.

سرخپوشان که پس از پنج قهرمانی متوالی، فصل گذشته این عنوان را به رقیب دیرینه خود یعنی استقلال واگذار کردند، دنبال این هستند تا بتوانند دوباره پای در راه موفقیت بگذارند و قهرمانی در نیم فصل اول را تا پایان لیگ حفظ کنند.

تیکردی، وحید حیدریه و شهریار مغاللو گزینه‌های ایرانی کادرفنی پرسپولیس هستند و از طرفی چند گزینه خارجی هم مد نظر است. اما گل‌محمدی تأکید دارد که در زمان مقرر یعنی تا پایان هفته جاری نفرات مورد نظر جذب شوند. از طرفی گل‌محمدی با توجه به اتفاقاتی که برای او مهاجم تیمش مصدومیت‌های پی در پی دپابته و جدایی غیرمنتظره لوکادیا) تأکید دارد تا برای جذب بازیکن خارجی

اتفاق عجیب و باورنکردنی در طولانی‌ترین بازی فوتبال بانوان

داور از سرما غش کرد

گفت داور و نماینده فدراسیون باید تصمیم بگیرند و آنها حرف اول و آخر را می‌زنند و فدراسیون آنجا را مجبور به کاری نکرده است و فدراسیون کسی را تحت فشار قرار نمی‌دهد. وی گفت پیگیری می‌کنم اما بعد از آن متوجه شدم که تحت تأثیر حرف برخی قرار گرفته بود و پیگیری هم صورت نگرفت. در هر صورت به ناظر بازی گفتند که هر اتفاقی بیفتد شکایت می‌کنم. رحمانی با اشاره به اینکه حتی داوران هم لباس گرم نداشتند، گفت: در نیمه دوم برای داوران خرما و غذای گرم آوردیم اما با اینحال یکی از کمک داوران در کنار زمین غش کرد. بسیار ناراحت شدم و به داور گفتم با این وضعیت چه اصراری به ادامه بازی دارید. او گفت سازمان هواشناسی اعلام کرد که یکشنبه امکان برگزاری سپاهان نیز به ادامه بازی اعتراضی کرد.

رئیس هیئت فوتبال استان کردستان عنوان کرد: وقتی به داور و نماینده فدراسیون فوتبال اعتراض شد، آنها گفتند که امکان بازی معوقه شود، وجود ندارد. حتی نماینده فدراسیون اصرار کرد تا کنار زمین را رنگ بزنم تا خط زمین مشخص شود. گفتیم خط توسط برف محو شده است و چنین چیزی ممکن نیست. بازیکنان عرق کرده بودند و لباس‌ها و کفش‌های آنها خیس شد. به همین دلیل بازی را ۴۰ دقیقه متوقف کردیم. وی ادامه داد: شرایط بازی به حدی وخیم بود که با منصور قنبرزاده نائب رئیس دوم فدراسیون فوتبال تماس گرفتیم و گفتیم که امکان ادامه بازی وجود ندارد. قنبرزاده ورزش برای سلامتی است نه آسیب زدن.

وی درباره حواشی رخ داده در طولانی‌ترین مسابقات فوتبال بانوان، اظهار داشت: این بازی قرار بود ساعت ۱۳ بیست و چهارم دی ماه برگزار شود، اما با استعلاعی که روز قبل از بازی از سازمان هواشناسی گرفتیم، متوجه شدیم که در روز بازی شرایط جوی به دلیل بارندگی سخت خواهد شد. به همین دلیل اعلام کردیم تا بازی ساعت ۱۲ برگزار شود. تیم‌ها از ساعت ۱۰:۳۰ شروع به گرم کردن در زمین کردند و قبل از بارش برف ما زمین، رختکن و سیستم گرمایشی را بررسی کردیم و مشکلی نبود اما با آغاز بارش، به داور و نماینده فدراسیون فوتبال گفتیم که زمین شرایط بازی را ندارد. حتی خط کشی کنار زمین نیز کاملا محو شد و سپاهان نیز به ادامه بازی اعتراضی کرد.

رئیس هیئت فوتبال استان کردستان عنوان کرد: وقتی به داور و نماینده فدراسیون فوتبال اعتراض شد، آنها گفتند که امکان بازی معوقه شود، وجود ندارد. حتی نماینده فدراسیون اصرار کرد تا کنار زمین را رنگ بزنم تا خط زمین مشخص شود. گفتیم خط توسط برف محو شده است و چنین چیزی ممکن نیست. بازیکنان عرق کرده بودند و لباس‌ها و کفش‌های آنها خیس شد. به همین دلیل بازی را ۴۰ دقیقه متوقف کردیم.

وی ادامه داد: شرایط بازی به حدی وخیم بود که با منصور قنبرزاده نائب رئیس دوم فدراسیون فوتبال تماس گرفتیم و گفتیم که امکان ادامه بازی وجود ندارد. قنبرزاده ورزش برای سلامتی است نه آسیب زدن.



برتر ایران، ۴۵ بازی مساوی شده و ۷۴ مسابقه هم با پیروزی یکی از دو تیم خاتمه یافته است. به طور کلی فقط ۶۲ درصد از دیدارهای فوتبال لیگ برتر با پیروزی یکی از دو تیم همراه شده است که آمار کمتری نسبت به لیگ‌های برتر اروپا و آسیاست.

کارآمد نیست. نگاهی به جدول رده‌بندی لیگ برتر ایران نشان می‌دهد فاصله میان تیم پنجم و سیزدهم جدول رده‌بندی فقط هفت امتیاز است که نشان از اختلاف اندک میان تیم‌ها دارد. آمارها نشان می‌دهد از ۱۱۹ بازی انجام شده در لیگ